Uidi et ecce uentus
turbans mare. **Re** Quatuor
animalia sunt **vinus.**

Tristes erant
apostoli de morte sui
domini: quem pena
mortis crudeli serui
damnauerunt impij.

Qui auctor omnium
in hoc paschali gau-
dio ab omni mortis
impetu tuum defen-
das populum. **O**ra te
domine qui resur-

Vin omnem terram. **ada**
an. Gaude felix christi fami-
lia sancti marci colens so-
lemniter tanti patris totata
memoria cuius mundum
replet promissa quo promittit
nobis suffragia et perducit
ad celi gaudia. **Alia**
an. Ecce ego Johannes

Deus qui nobis
per ministerium
beati marci euangeliste
et martyris tui ueri-
tatem euangelii pa-
tescisci uoluisti: ceterum
quod ut quod ab illius
ore didicimus: gratia
tua adiuui operari ua-
leamus. **P**ro domini
Inuitator. **Alia.** Regem
euangelistarum dicitur. Ve-
nite adoremus al. **P**ro
te ex. **vin.** **T**ristes erant
In p. no. an. Sancti pe-
tri discipulus et baptis-
mo filius fuit martus
egregius euangelista ma-
rinus al. **P**ro **C**eterum
V De tribu leuitica ma-
cus duxit originem que
sunt paulo cognata sibi fa-
tentur utilem **P**ro **V**idi